




              
     	
     	
			
				
					
				
 

				
					
						
							
								


	Základní škola · Mateřská škola 

Jídelníček



							
 
							
								


	Rozvrh · Jídelníček · Omluvenka · Schránka důvěry



							
 
							
					  		
								

	
		Hledat
							




							
 
						
 
					
					
 
				
 
				
				
					
						
					 

				   	
						
							


	[image: logo]



						
 
				   	
 
					
					 	
						
								[image: Domů]Domů
	[image: Škola]Škola
	E-nástěnka
	Nástěnka
	Kontakty
	Napište nám
	Omluvenka
	Kalendář
	Aktuality
	Událo se
	Historie
	Spolupráce


	Dokumenty
	Ke stažení
	Řády a normy
	Plány
	Výroční zprávy
	Informace ze školy
	Zpracování a poskytování informací
	Povinně zveřejňované informace


	Součásti školy
	Třídy
	Školní poradenské pracoviště
	Knihovna
	Odbory
	Projekty
	Projektové dny


	Vzdělávání
	Učební plán
	Rozvrh hodin
	Volitelné předměty
	Nepovinné předměty
	Kroužky


	Družina
	Informace
	Dokumenty
	1. oddělení
	2. oddělení
	Kontakty


	Jídelna
	Dokumenty
	Jídelníček


	Věnujeme rok
	2020: Sport nás baví ... 
	2019: Návrat k tradicím
	2018: Sto let samostatnosti 
	2016: Žijme v čisté Proseči
	2015: Jak to tenkrát vlastně bylo
	2014: Rok české hudby




	[image: Žáci]Žáci
	Rozvrh hodin
	Suplování


	Školní poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Psycholog
	Školní metodik prevence
	Zajímavé články pro rodiče


	Žákovský parlament
	Knihovna
	Naše práce
	Šotek
	Almanach
	Hudební dílna
	Pohádky pro Rytíře
	Videodílna
	Úspěchy/ Diplomy


	Pro výuku
	Třídy
	Podpora výuky
	Školní informační systém
	Materiály k procvičování




	[image: Rodiče]Rodiče
	Dokumenty
	Ke stažení
	Řády a normy
	Plány
	Výroční zprávy


	Spolek rodičů
	Informace
	Žádost školy o příspěvek
	Kontakty
	Zápisy z porad


	Školská rada
	Informace
	Kontakty
	Zápisy z jednání


	Zajímavé odkazy
	Články
	Učební materiály
	Weby
	Ztráty a nálezy







						
 
						
						
							


	Základní škola



						
 
					
 
				
     
			 
		
 
		
			
				 
								
						
	



	
		Na této stránce můžete oznámit nepřítomnost svého dítěte ve vyučování. Vyplňte laskavě všechna pole omluvenky.

Tento formulář slouží pouze pro naši informaci a nenahrazuje písemnou omluvenku!

Nepřítomnost žáka je třeba doložit zápisem v žákovské knížce.

Děkujeme Vám za spolupráci.

Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete zde:
	

	


	
						

														
					 
					 							
			
					 	
							
										
							Aktuality

						


	





    
        

            
            
                        [image: Zápis pro budoucí prvňáčky]


            
            
                        

                                    Zápis pro budoucí prvňáčky
                
                
            

            
            
            
                        11. dubna 2024



            
            
            
            
        

    



    
        

            
            
                        [image: Ocenění pro školu]


            
            
                        

                                    Ocenění pro školu
                
                
            

            
            
            
                        Recyklaci elektrozařízení zdar!



            
            
            
            
        

    



    
        

            
            
                        [image: Velikonoční volno 2024]


            
            
                        

                                    Velikonoční volno 2024
                
                
            

            
            
            
                        28. 3. - 2. 4. 2024 



            
            
            
            
        

    







 Aktuality Událo se Bakaláři.cz    Schránka důvěry

		

	
							
 
							
										
							Plánujeme

						


	
Celý kalendář


		

	
							
 
						
 
			
 
			
							
					  	
					  																	
									


    

        	

                
                    [image: Prosecsky drevacek]
                    
                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Mucirna]
                    
                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Sport]
                    
                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Exkurze]
                    
                    
                    
                
            
	

                
                    [image: Kytky devataci a prvnaci]
                    
                    
                    
                
            



                
        
        
        
    


    


						
								
 
																												
											
							Učení může být i zábava, přijďte se přesvědčit

						


	Chceme našim žákům umožnit v co nejširším měřítku realizovat to, co je zajímá, baví, aby škola pro ně nebyla místem strachu, obav a stresů, ale místem, kde je sice mnoho práce, ale také zábavy a legrace, kde jsou učitelé jejich rádci, partnery. Proto usilujeme o jejich zapojení do kulturního, sportovního i jiného dění ve škole i v obci. Umožňujeme jim také samostatně připravovat programy pro spolužáky.



[image: hriste]

Sportoviště, hřiště, venkovní posilovna, ekozahrada

[image: anglitina]

Výuka anglického jazyka již od 1.třídy 




[image: uceni]

Výuka formou projektů, exkurzí a praktických cvičení

[image: sbory]

3 dětské pěvecké sbory a volitelný předmět "Hudební dílna"




[image: psycholog]

Školní poradenské pracoviště se školním psychologem

[image: logopedie]

2 dyslektické a 3 logopedické asistentky






		

							
								
 
								
							
						
 
			
 
							
			
							
							


	


Děti si mohou vybrat z celé řady kroužků 
                a volitelných předmětů






    
    

        	

                

                    
                    
                                        [image: Školní časopis]

                    
                                        

                                                    Školní časopis
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Florbal]

                    
                                        

                                                    Florbal
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Kroužek technických dovedností]

                    
                                        

                                                    Kroužek technických dovedností
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Robotický kroužek]

                    
                                        

                                                    Robotický kroužek
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Sportovní hry]

                    
                                        

                                                    Sportovní hry
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Hasičský kroužek]

                    
                                        

                                                    Hasičský kroužek
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Pěvecké sbory]

                    
                                        

                                                    Pěvecké sbory
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                    
                    
                                        [image: Prosečský dřeváček]

                    
                                        

                                                    Prosečský dřeváček
                        
                        
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            



        
    


    
    
    




 
Nástěnka





    

                
            
                


    	
                [image: Pozvánka na besedu Poruchy učení u před/školáků]            
	
                [image: Nabídka pomoci dětem a rodičům v období rozvodu/rozchodu]            



        
        
            

            

        

    

    
    


            

            
        
        
            	

                                        

                                                    Pozvánka na besedu Poruchy učení u před/školáků
                        
                        
                    

                    
                                        Máte doma nebo ve třídě dítko, které nerado čte, má potíže s vypracováváním slovních úloh, počítáním nebo se nerado učí? 

                    
                                        Přečíst

                    
                
	

                                        

                                                    Nabídka pomoci dětem a rodičům v období rozvodu/rozchodu
                        
                        
                    

                    
                    
                                        Přečíst

                    
                



            
        


                    

        

        
    











												
									
							Součásti školy

						


	



Jídelna



[image: jidelna foto 2]

 

Žáci si každý den mohou vybrat ze dvou jídel. Objednat nebo odhlásit jídlo si můžete pohodlně online. Ceny obědů se pohybují okolo 480 Kč/měsíc a liší se podle věku strávníka.








Družina



[image: foto druzina]
 

Otevírá se už v 6:00. Pro žáky jsou připraveny výtvarné, tělovýchovné nebo hudební zájmové činnosti. Občas pořádáme besídky, jezdíme na výlety nebo prostě chodíme ven.








Knihovna



[image: foto knihovna]
 

Každý malý čtenář si u nás vybere to své. Rok co rok přidáme na 50 nových knížek. Pořádáme pravidelné soutěže a výstavy a děti se u toho skvěle baví.








Školní poradna



[image: foto poradna]
 

Poradna zajišťuje poskytování a koordinaci preventivních, pedagogických, psychologických a poradenských služeb, nejen žákům, ale i jejich rodičům a učitelům.








		

	
												
							


	

Certifikáty




    
    

        	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Aktivní Škola]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Férová škola]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Rodiče vítáni]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: SCIO]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Školní časopis roku]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Penfriends First Connection]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Penfriends Friends in Europe]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Život dětem]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Fond Sidus]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Ekologická Škola]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Asekol]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Mrkev]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: 72 hodin]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Zdravá pětka]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Viamera]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Lípa svobody]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            



        
    


        
        
            

            

        

    

    
    
    






Partneři




    
    

        	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Město Proseč]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Odbory ČMOS]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Ergotep CSR Institut o.p.s.]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: ISŠT Vysoké Mýto]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Amavet]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Pasíčka]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Klub seniorů Proseč]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Bovys]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Dopravní hřiště]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: FK Proseč]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Paleta]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Obuv Santé Proseč]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: SDH Proseč]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Women for Women]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: ZUŠ Skuteč]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Seiferos]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            
	

                

                                        
                    
                    
                                        [image: Cesta k výjimečnosti]


                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                


            



        
    


        
        
            

            

        

    

    
    
    









								
 
				
					
						
							
								  	
									


	
Škola

Historie

E-nástěnka

Dokumenty

Součásti školy

Vzdělávání

Spolupráce

Kontakty

Událo se

Mapa webu

RSS odběr

Zpracování a poskytování informací

Prohlášení o přístupnosti




Žáci

Rozvrh hodin

Jídelna

Školní poradenské pracoviště

Žákovský parlament

Knihovna

Naše práce

Rodiče

Dokumenty

SRPDŠ

Školská rada




Zajímavé odkazy

	[image: Školský portál Pardubického kraje - Klíč ke vzdělání a vědění na dosah]  	Školský portál
Pardubického kraje
Klíč ke vzdělání
	[image: ceska skola] 	Nezávislý školský
 zpravodajský portál
	[image: msmt] 	MINISTERSTVO
ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE
A TĚLOVÝCHOVY
	[image: proskoly] 	Proškoly.cz
 Aktivní škola 
on-line testy pro žáky
	[image: khan] 	NAUČÍME TĚ...
přes 2800 videolekcí 
zadarmo a pro všechny





Kontakty

Základní škola 
a mateřská škola Proseč

Rybenská 260,  Proseč u Skutče

IČO: 750 18 772 

 

	[image: ]	
  469 321 291, 777 657 990


	[image: ]	
 skola@zsprosec.cz


	[image: ]	
  www.zsprosec.cz




 

 Sociální sítě

 [image: ]      [image: ]    [image: youtube]




	
															
 
						
 
					
 
					
					  	
												


	Copyright © ZŠ a MŠ Proseč

Developed by   [image: logo egt]


 
											
 
				 	
 
				 
					   
		
                      Please ensure Javascript is enabled for purposes of website accessibility

    